
 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

1 
 

      

                Opole, 01 marca 2022 r. 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
 
I. Zamawiający:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
NIP: 754 000 35 37  
REGON: 531125704 
 
II. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fantomu szkoleniowego – tors osoby dorosłej – 2 szt. 
w ramach mikroprojektu nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo                   
i bezpiecznie nad wodą” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze 
środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 
Kod CPV: 35112100-3 
 
III. Termin realizacji dostawy: 
do 22.03.2022 r. 
 
IV. Miejsce dostawy:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
 
 
V. Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto całości zamówienia. 
 
 
VI. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia: 08.03.2022 r. 
Adres e-mail: magdalena.mierzwiak@op.policja.gov.pl 
 
VII. Osoba do kontaktu: 
Magdalena Mierzwiak 
Tel.: 47 864 25 14 
Fax.: 47 861 25 04 
 
 
 
 



 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

2 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 Przedmiotem zamówienia jest dostawa fantomu szkoleniowego - tors osoby dorosłej. 
 
Ilość – 2 szt. 
 
 Oferowany fantom szkoleniowy - tors osoby dorosłej musi spełniać poniższe wymagania: 
- realistyczne odwzorowanie anatomii i fizjonomii człowieka, 
- widoczne i wyczuwalne anatomiczne punkty orientacyjne ( żebra, mostek, sutki ), 
- szybkie i łatwe odnalezienie właściwego miejsca ucisku i przyklejenia elektrod AED, 
- konieczność odchylenia głowy w celu prawidłowego udrożnienia dróg oddechowych, 
- widoczne unoszenie i opadanie klatki piersiowej w czasie wentylacji, 
- rękoczyn uciśnięcia nadbrzusza – możliwość nauki udzielenia pomocy przy zadławieniu, 
- unikalny mechanizm pomagający w dostosowaniu siły ucisku, 
- sygnał dźwiękowy (klik-klak) oraz relaksacja klatki piersiowej potwierdzająca poprawną 
głębokość masażu, 
- wykonany z trwałego tworzywa,  
- produkt nowy. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

3 
 

        
 
NAZWA FIRMY ……………………………………………………………………………................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ……………………………………………………………………………….. 
Telefon  kontaktowy …………………………………………………………………………................................. 

fax. ……..……………………………………… 
e-mail…………………………………………………………... 

nazwisko i imię osoby uprawnionej do zaciągnięcia zobowiązań ……………………………………………….. 

NIP ………………………………………………… 

REGON……...……………………………………………. 

.nr rachunku bankowego …………………………………………………………………………………………... 

 

O F E R T A 
dot. fantomu szkoleniowego – tors osoby dorosłej w ramach mikroprojektu                            
nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. 
Przekraczamy granice. 
 

 
 

  
 OGÓŁEM CENA ZAMÓWIENIA 

[w PLN] 
wartość brutto 

Fantom szkoleniowy – tors osoby dorosłej - 
2 sztuki 

 
 

 
Słownie razem cena zamówienia brutto …………………………………………………zł 
 
        

………………………………….          
Podpis czytelny osoby reprezentującej        

                 
                                                                                  wykonawcę  lub podpis z pieczęcią imienną 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002587 pn. "Międzynarodowo i bezpiecznie nad wodą” jest  współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz 
ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 

 
 

4 
 

        
PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY 

 
 

Miejsce dokonania odbioru: 
 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu ul. Korfantego 2, 45-077 Opole  
 
Data dokonania odbioru:  
 
Ze strony Wykonawcy:  
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko osoby upoważnionej) 
 
Ze strony Zamawiającego: 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu, ul. Korfantego 2 45-077 Opole 
 
Komisja w składzie: 
 
1……………………………. 

2……………………………. 

3……………………………. 

Przedmiotem dostawy jest fantom szkoleniowy – tors osoby dorosłej – 2 szt. 
 
Potwierdzenie zgodności, kompletności i jakości dostawy : 

• Tak* 

• Nie* - zastrzeżenia …………………………………………………………………. 
 
Końcowy wynik odbioru: 

• Pozytywny* 

• Negatywny* - zastrzeżenia …………………………………………………… 
 
Podpisy: 
 
1…………………………………….. 

2…………………………………….. 

3……………………………………..  ……………………………… 

Przedstawiciel Zamawiającego                                    Przedstawiciel Dostawcy       

 

* niepotrzebne skreślić 


